EDITAL N.º 004, DE 22 DE JANEIRO DE 2024

“Divulga Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação na
Secretaria de Educação e dá Outras
Providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 002, de 11de Janeiro de

2024, TORNA PÚBLICO as inscrições do Processo Seletivo Simplificado na
Secretaria de Educaçãonos Cargos que segue:

Professor Ensino Fundamental Educação Especial.

N.º Inscrição Nome Candidato
01 JAQUELINA DENISE CERVI FERNANDES
02 JOICE TERESA MIORANDO
03 LILIAN VEDOY DA SILVA
04 ELIS JAINE PIFFER
05 CARLA MACHADO
06 ANGÉLICA VALÉRIO
07 ANA PAULA DA ROSA
08 SIMONE GABRIELA NAGEL DE ALMEIDA
09 MÁRCIA REGINA HENZ
10 KEILA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA
11 MÔNICA SOARES LEITE SCHENA
12 MARILENA CEREZA DE ALMEIDA
13 SOLEIA LILIANE PACINI

Professor Letras ou Língua Estrangeira (Inglês/Espanhol)

N.º Inscrição Nome Candidato
01 LUIZ PEDRO LAUSCHNER
02 CAROLINE CAVALLI PALOSCHI
03 SHIRLEY WERMUTH
04 ANGÉLICA VALÉRIO
05 SOLEIA LILIANE PACINI

Professor Matemática

N.º Inscrição Nome Candidato
01 MARISTELA BELLINA CARLESSO
02 MARINA ISABEL BORGHETTO TOZETTO
03 ELOÍSA BERGONCI
04 ÂNGELA MARIA GOMES
05 MÁRCIA REGINA HENZ

Professor Educação Física

N.º Inscrição Nome Candidato
01 ELIS JAÍNE PIFFER
02 FERNANDA CHEMIN

Professor História

N.º Inscrição Nome Candidato
01 TAILA CRISLAINE VIERIRA DO ESPIRITO SANTO
02 BRUNA GASPAROTTO
03 ANA PAULA DA ROSA
04 ALEXANDRA CAROLINA BIANCHINI

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente

às inscrições poderá fazê-lo de acordo com o Edital, sendo que os mesmos
deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em
horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 22 de Janeiro de 2024

  JOCEMAR BARBON

   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.